
建産連 発 第１４２号  

２０２５年１２月１５日  

 

  研修センターご利用者 各位 

 

一般社団法人 埼玉県建設産業団体連合会 

（埼玉建産連研修センター）   

会  長   伊田 登喜三郎  

 

  埼玉建産連研修センター利用料金の改定と新会議室開設について 

 

 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。また当研修センターの運営につき

ましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターでは昨今の人件費・水道光熱費等の上昇により、現行の料金体系

を維持することが難しい状況となっております。つきましては、2026 年 4 月 1 日以降

のご利用分より、会議室利用料金の改定をさせていただくこととしましたのでお知ら

せいたします。 

また、2 月末日に終了予定の改修工事により、3 階に新会議室（301 会議室）が開設

されますので合わせてご案内致します。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞ事情をご理解いただき今後共

変わらぬご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

1．改定内容 

 別添の新料金表（2026 年 4 月 1 日版）をご参照ください。 

 （大ホール：約 20％・その他会議室：約 10％の改定率） 

 ※備品の料金変更はありません。 

2．改定時期 

 2026 年 4 月 1 日以降のご利用分～ 

※ただし、2025 年 12 月 15 日までにお申込ご書提出済み分につきましては、現料金

を適用いたします。 

3．新会議室（301 会議室）について 

 別添新料金表・３階見取り図・レイアウト例をご参照ください。 

4．その他 

・3 月以降、201 会議室で電動スクリーン（天井埋め込み式）がご利用になれます。 

・空調改修に伴い、床置き空調機は撤去され、天井埋め込み式の室内機になります。 

・空調改修に伴い、大ホール控室が狭くなります。 

 

〇お問い合わせ 

一般社団法人埼玉県建設産業団体連合会 

埼玉県さいたま市南区鹿手袋４－１－７ 

TEL ０４８－８６１－４３０１ 


